4i;;

I(. r

GOVE NO DO

ESTADO DO GEARA
Secretaria da Educação

Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 11 /JAGUARIBE

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

PROFESSORA MARIA CELIA PINHEIRO FALCÃO

RESULTADO SELEÇÃO ALUNOS NOVATOS

ANO LETIVO - 2022

O Núcleo Gestor da Escola Estadual de Educação Profissional Professora Maria Célia Pinheiro Falcão - Pereiro Ce,

no uso de suas atribuiçoes legais, fundamentais e em conformidade com os prazos assumidos no Edital 0002/2021 -

SELEÇÃO DE ALUNOS NOVATOS - ANO LETIVO 2022 publicado em 10 de Dezembro de 2021, fundamentando-se

nas Diretrizes elencadas na Portaria N° 0726/2021 - GAB. Organização do processo de matricula da Rede Pública

Estadual. Públicada no Diário Oficial do Estado do Ceará no dia 07/12/2021, toma público o Resultado do Processo

Seletivo para ingresso de alunos novatos nesta instituição de ensino no ano letivo de 2022.

Pereiro - Ce, 21 de Janeiro de 2022

Evanilson Pereira Nunes

Diretor Escolar

EvanüS0fl Pereira NuneS

DIRETOR ESCOL

tvat. 30499514
p.O. !O3/202

Escola Estadual de Educação Profissional Maria Célia Pinheiro Falcão

Rua Professora Francisca Aires do Nascimento, N°500 - Bairro Centro - CEP 63.460-000 - Pereiro. Fone/Fax (088)3527.1812
E-mail: eeepniariacelia(,woIa ce.gov.br

ALEHANDRO DA SILVA MARQUES

JOÃO VICTOR CHAVES ARAUJO

JOSE DANIEL NOGUEIRA ESTEVAM

JULIA LUZIA DUARTE LIMA SOUSA

KAWAN RICARDO LIMA DE SOUSA

MARIA EDUARDA NOGUEIRA DE LIMA

MARIA GABRIELE PINHEIRO ROCHA

PAULO SERGIO FERNAN DES FILHO

CURSO TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO

RESULTADO FINAL

NOME DO ALUNO

Escola Estadual de Educação Profissional Maria Célia Pinheiro Falcão

Rua Professora Francisca Aires do Nascimento, N°500 - Bairro Centro - CEP 63.460-000 - Pereiro. Fone/Fax (088)3527.1812
E-mail: ecepnzariace1iaescola.ce.gov.hr